COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
Aok sodckkok

SEGRETERIJA GENERALE

DETERMINAZIONE DEL VICE SEGRETARIO N£% DEL ﬁ:ﬁ/&%«/ A4

. OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 32,00 inerente il rimborso spese.
sostenute dal Segretario Generale per partecipazione al Corso S.S.PA.L. a
Palermo.

L'anno duemiladieci, il giorno sette del mese di aprile nella Residenza Municipale, il sottoscritto
Dott. Raffacle Gallo

VICE SEGRETARIO GENERALE

Visti gli art. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli Uffici e Servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003 e s.m.i;

Visto 1" art. 26 del Regolamento di contabilita;

"Vista la delibera consiliare n. 59 del 24.07.2009 esecutiva, ad oggetto: Approvazmne relazione
previsionale e programmatica, bilancio pluriennale 2009/2011 e bilancio di previsione 2009;

Visti gli ordini di missioni presentati dal Segretario Generale Avv. Alfonso Spataro

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle spese sostenute

DETERMINA

1} Impegnare la somma di € 32,00 inerente il rimborso spese effettuate dal Segretario Generale
da imputare all'intervento 1010203 cap. 1 imp. ?Fbé!ﬁ,uc‘
del bilancio in corso denominato ** Indennita di missione personale amministrativo™.

2) Prendere atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione dell'importo
impegnato.

3) Pubblicare il seguente provvedimento sul sito intemet del Comune, ai sensi dell'art. 18
comma 1° della L.R. 16/12/2008 n. 22.

Il Responsabile del Procedimento Il Vice Segretano Generale
Glovanné"fic% Nicvo Dot\t@faele Gallo

Visto di regolaritz‘i contabile attestante la copertura finanziaria della presente tdetermmazmne, ai
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Igs: n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirigente del Servizio Finanziario

Dott. Raffa ’Ié«i Gallo




